

Jeudi 23/07



**HARRY'S
Brioche
tranchée**

Le produit de
485 g : 2,88 €
(1 kg = 5,94 €)
Les 2 produits :
4,03 €
(1 kg = 4,15 €)
n°5620144

-60%
sur le 2^e 2.88
1.15

Le 2^e produit



**PASQUIER
12 pains
au chocolat**

540 g
(1 kg = 6,09 €)
n°5623687

OFFRE FLASH

3.29

**PANZANI
Coquillettes**

3 x 500 g
(1 kg = 1,39 €)
2 x 500 g +
500 g
OFFERTS
n°5609303

**500 g
OFFERTS***

2.09 3.15



**ORAL B
Vitality Lion King
+ travel case**

La pièce
n°705266



-25% 28.73

21.55

**Seulement 0,09 €
le lavage**



**FORMIL
Lessive
liquide******

5 L (1 L = 1,80 €)
Variétés au choix
n°167797

OFFRE FLASH

8.99

**Seulement 0,49 €
le rouleau**



**FLORALYS
Papier toilette 4 plis**

16 rouleaux
Prix normal pour 10 rouleaux :
6,49 €
n°178482

**4 rouleaux
OFFERTS****

7.79 10.38



Plus d'informations sur www.lidl.fr
530/2026

Pour votre santé, pratiquez une activité

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Le prix barré correspond au prix du format classique appliqué au format supérieur. **Le prix barré correspond au prix du format classique appliqué au format XXL. ***L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. ****Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.